
ZARZĄDZENIE NR 218/21  

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 20 września 2021 roku 

W sprawie powołania Komisji do odbioru robót wykonanych przy realizacji zadania 

pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej nr 170517B Łacha-Łacha w km 0+000 – 

1+855” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przy realizacji 

zadania pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej nr 170517B Łacha-Łacha w km 0+000 – 

1+855” w składzie: 

1) Agnieszka Banach 

2) Marian Kuliś 
- Przewodniczący, 

- Członek, 

3) Dawid Gleba - Członek, 

4) Robert Skarżyński 
 

- przedstawiciel wykonawcy: BIK-

PROJEKT Spółka z o.o. w Łomży ul. 

Poligonowa 32, 18-400 Łomża, 

przy udziale:  
1) Dariusz Lendzioszek - Inspektor Nadzoru, 
2) Rafał Stanisław Bigda - Kierownik budowy. 
 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 23 września 2021 roku o godz. 10
00

. Zbiórka 

Komisji w Urzędzie Gminy Turośl pokój Nr 10. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


